
АРХАНГЕЛ АУЫЛЫНЬЩ 1-СЕУРТА 
дейем БЕЛЕМ БИРЕУ МЭКТЭБЕ 
МУНИЦИПАЛЕ БЮДЖЕТ Д 6 Й 0 М 
БЕЛЕМ БИРЕУ УЧРЕЖДЕНИЕЬЫ 

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ 
МУНИЦИПАЛЕ РАЙОН 

АРХАНГЕЛ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 

с АРХАНГЕЛЬСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 
(МОБУ СОШ №1 С.АРХАНГЕЛЬСКОЕ) 

БОИОРОТС ПРИКАЗ 

23 ноябрь 2022 й. №169 23 ноября 2022 г. 

О назначении наставников и формировании наставнических пар 

В соответствии с Положением о наставничестве в МОБУ СОШ №1 
с.Архангельское, утвержденного приказом директора от 29.03.2022 года 
№44, п р и к а з ы в а ю : 

1.Назначить наставником в 2022 году учителя истории и обществознания 

Иштуганову Г.М. 

2.Сформировать наставническую пару Иштуганова Г.М. - Петренко Н.Н. 

3.Куратору наставнических пар Бочкаревой А.В., заместителю директора по 

НМР: 

-оказывать методическую помощь в разработке дорожных карт, коррекции и 
отслеживании результатов; 

-осуществлять контроль за реализацией дорожных карт; 

-отчитываться периодически перед педагогическим Советом о ходе 
реализации программы наставничества в школе. 

4.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

Директор и 
Ayi 

JI.M. Курунова 


